ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 002/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE DIRETORES E DIRETORES ADJUNTOS N° 002/2023

O MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA – RO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E CULTURA – SEMEC, no uso de suas atribuições legais, pela Lei Complementar nº 003/2004

e a Resolução nº 1, de 28 de julho de 2023 a qual “Aprova as metodologias de aferição das condicionalidades

de melhoria de gestão e dos indicadores para fins de distribuição da complementação VAAR às redes públicas

de ensino, para vigência no exercício de 2024, e aprova o indicador da educação infantil para aplicação do

VAAT” vem a público divulgar a homologação do resultado final do processo seletivo nº 002/2023.

Número
de
Inscritos

Candidat
o

Prova Escrita Prova discursiva Análise de título Entrevista Nota

1.  VANIZ WALBER 6,25 2,30 6,00 2,50 17,05

2.  OLILIAN BATISTA DE LIMA BEKER DE OLIVEIRA 5,75 2,00 6,00 3,00 16,75

3.  CATIA HELENA THON 6,75 1,75 6,00 2,00 16,50

4.  CLEONICE SANTANA 6,25 1,50 5,60 3,00 16,35

5.  SILVIA GUIMARÃES VIEIRA DOS SANTOS 6,0 0,75 5,60 3,00 15,35

6.  EDIVAN DEMITI FREDERICHI 6,25 1,05 5,60 2,00 14,90

7.  ZULEIDE DA SILVA MORETO 6,25 2,00 4,00 2,50 14,75

8.  JACYRA CARDOSO DE LIMA SOUZA 6,50 1,56 4,00 2,50 14,56

9.  SOLAINE MARIA LIMA WOLFART TEODORO 6,75 2,00 2,80 2,50 14,05

10.  CLAUDIA VANESSA DOMINGUES DE
SOUSA MIGUEL

7,50 0,00 4,00 2,50 14,00

11.  ALESSANDRA DE SOUZA LAGO 5,75 1,05 4,00 3,00 13,80

12.  ANA ILDA PREATO 5,50 1,25 4,00 3,00 13,75

13.  GESLAINE GALDINO DA SILVA 5,75 1,50 4,00 2,50 13,75

14.  SANDRA MARIA BUBULA 7,00 1,75 2,00 3,00 13,75

15.  ROSANGELA MARIA DE JESUS 7,00 1,50 4,00 1,00 13,50

16.  JOAO GERSON CARDOSO 5,50 1,00 4,00 3,00 13,50

17.  ADRIANA RAIMUNDO 6,00 1,25 4,00 2,00 13,25

18.  LUCI CARDOSO TEODORO SEO 5,50 1,00 5,60 1,00 13,10

19.  ELBENES FERNANDES DA SILVA PARRALEGO 6,00 1,50 3,60 2,00 13,10

20.  MARCIA LOURENÇO ROCHA 5,75 1,25 3,60 2,00 12,60

21.  ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA 5,75 1,30 4,00 1,00 12,05

22.  ISMAEL BARCELOS 5,25 0,80 4,00 1,00 11,05

23.  ELOIDES PEREIRA DA SILVA 4,00 0,50 4,00 2,00 10,50

Rolim de Moura – RO, 06 de setembro de 2023.